



یک شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۰

## بهبهان وظیفه اصلی خبرنگار آگاهی بخشی به جامعه است

**سرویس فبرِی / پرویز فلیجی**

فرماندار بهبهان گفت: خبرنگاران بایستی نقش رابطه بین مردم و مسئولین را به خوبی ایفا نموده و در انعکاس عملکردها منصفانه عمل نمایند و هدف آنها آگاهی دادن به مردم باشد.

فرهادباذلی محبوب در مراسمی به مناسبت روز خبرنگار که در خانه فرهنگ شهرستان بهبهان برگزار گردید ضمن اشاره به شهادت شهید صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی گفت: خبرنگار باید دارای ذکاوت و هوشمندی خاص و برخوردار از نظم، دقت، شجاعت و مهارت و همچنین آشنا به تهیه و تولید خبر باشد.

وی متذکر شد: وظیفه اصلی خبرنگار آگاهی بخشی به جامعه بوده و باید نقاط قوت و ضعف را آن گونه که در جامعه هست بدون کم و کاست و یا خدای ناخواسته تحریف انعکاس دهد زیرا این امر موجب می گردد که مردم بیشتر توجه نموده و حرمت اصحاب رسانه نیز محفوظ بماند.

باذلی محبوب خاطر نشان کرد: اینجانب از بدو ورودم در این مسئولیت بارها متذکر شدم که پذیرای نقدهای سازنده، پویا و گویا بوده و با تمام امکانات از اصحاب رسانه حمایت می نمایم.

فرماندار بهبهان با بیان این که خبرنگاران باید خبر، مصلحت اندیش و توانا بوده و مشکلات مردم و دید گاه‌های آنان و مسئولین را انعکاس دهند، نه نقطه نظرات و دید گاه های خود را ، افزود:متأسفانه بعضی از اصحاب رسانه و مطبوعات مطالبی را انعکاس می دهند که با حقیقت فاصله دارد.

وی با بیان نقش موثر مطبوعات گفت: مطبوعات قبل از پیروزی انقلاب نیز در به ثمر رساندن این انقلاب نقش اساسی ایفا نمودند.

باذلی با اشاره به اینکه خبرنگاران باید آنچه رضایت بخواند است مد نظر قرار داده و حق جو و حق طلب باشند اظهار داشت: خبرنگار بایستی محدودیت ها و مشکلات مسئولین را هم در نظر گرفته و قضاوت صحیح داشته و به دنبال اطلاعات دقیق باشد.

وی با بیان اینکه خبرنگاری شغل شریفی است و خبرنگار مثل یک افسر عملیاتست که باید در کنار حقایق باشد گفت: خبرنگارانی را در سطح شهرستان سراغ دارم که با عزت نفس علی رغم همه مشکلات به کار خویش ادامه داده که بایستی در رفع معضلات این دسته از خبرنگاران کوشید تا بدون دغدغه و با انگیزه‌ی بیشتر کار خود را دنبال نمایند.

### خبرنگاران باید همانند آیینہ شفاف عمل نمایند

**سرویس فبرِی / پرویز فلیجی**

امام جمعه بهبهان گفت: خبرنگاران باید همانند آیینہ شفاف عمل نموده و واقعیات را آنگونه که هست منعکس نمایند.

شکرالله سلیمانی در مراسمی که دوشنبه شب به مناسبت روز خبرنگار و به منظور تجلیل از خبرنگاران رسانه های گروهی بهبهان به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، دفتر امام جمعه و فرمانداری در خانه فرهنگ این شهرستان برگزار گردید با بیان این که خبرنگاری یک شغل نیست بلکه یک رسالت و وظیفه است گفت:خبرنگاران باید به عنوان یک امانتدار ، واقعیات را آنگونه که هست بیان کرده و با توجه به بیانات مقام معظم رهبری تعریف بیجا که به سمت و سوی تملق پیش رودنمایند و ضعف ها را آنگونه که هست منعکس کنند.

وی با بیان اینکه خبرنگاران باید بصیرت و قدرت تحلیل داشته و مصلحت اندیش باشند یعنی مصلحت نظام و مردم را بر هر چیز دیگری ترجیح دهند و افزود:مقام معظم رهبری پیوسته روی بصیرت تکیه می نمایند زیرا اگر بصیرت نباشد اراده هم نیست.

حجت الاسلام سلیمانی با بیان اینکه شیوه و رفتار هر خبرنگار او را مثبت و بارزش کرده و یا ضد ارزش می نماید اظهار داشت: خبرنگار اگر از روی هوای نفس هر چه خواست منعکس کرده و حقایق را جعل نماید ضد ارزش بوده و این بسته به شیوه اعتقادی ، نیت و عملکردیک خبرنگار دارد.

امام جمعه بهبهان ضمن اشاره به اینکه خبرنگاران نباید با کسی تعارف داشته باشند عنوان کرد: نکته مهم این است که بیان بعضی از مطالب قبل از اینکه جامعه آمادگی داشته باشد نتیجه برعکس داده و به عبارتی ذبیح مطالب می باشد.

وی در پایان سخنان خود گفت: مسئولین باید با خبرنگاران همکاری لازم را داشته و جدا از تبعیض بین اصحاب رسانه خودداری نمایند.

در ادامه مراسم نیز سر پرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان ضمن تبریک روز خبرنگار یادو خاطره محمود صارمی خبرنگار شهید خبرنگار گزاری جمهوری اسلامی را گرامی داشت و گفت: این خبرنگار جان بر کف تا آخرین لحظه حیاتش وظیفه مقدس خود را به نحو احسن انجام داد. حجت الاسلام و المسلمین سید عبدالله حسینی منفرد با بیان اینکه شهید صارمی باید برای خبرنگاران الگو باشد اظهار داشت: خبرنگاران باید بی‌نا، توانا و آگاه به مسایل روز بوده و با قلم خود موشکافانه مشکلات مردم را منعکس نمایند که این امر در رشد و پویایی جامعه موثر می باشد.

وی ادامه داد: نقدهای خیراندیشانه خبرنگاران در زمینه های مختلف باعث بالندگی جامعه می گردد.

حسینی منفرد با بیان اینکه خبرنگاران پل ارتباطی بین مردم و مسئولین می‌باشند خاطر نشان کرد: جامعه باید به این قشر توجه بیشتری نموده تا اصحاب رسانه بتوانند در سایه امنیت به رسالت خطیر خود عمل نمایند.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاداسلامی با بیان اینکه این اداره در حد توان خود از خبرنگاران حمایت می نماید متذکر گردید: برخی از خبرنگاران شهرستان فعالیت بیشتری داشته که بایستی به اینگونه خبرنگاران توجه بیشتری نمود تا انگیزه ای برای ادامه کار خویش داشته باشند. در پایان هدایایی به خبرنگار اهدا شد.

## شادگان رانندگان تاکسی های درون شهری ملزم به الصاق برچسب نرخ کرایه هستند

سعید فیوضی فرماندار شهرستان شادگان : که در جلسه ستاد هدفمند کردن یارانه ها و حمل و نقل وسوخت این شهرستان سخن می گفت برکنترل و نظارت رانمایی و رانندگی و شهرداری بر رعایت نرخ کرایه مصوب توسط تاکسی داران تأکید کرد و افزود: شهرداری های شادگان و دارخوین موظفند نسبت به تکمیل روزانه فرم مربوط به نظارت بر تاکسی های درون شهری اقدام و آن را به اداره کل امورشهری و شوراهای استانداری و

فرمانداری ارسال نمایند.

فرماندار شادگان اظهارداشت: جهت انسجام در توزیع سهمیه سوخت صیادان



از مدیریت جهاد کشاورزی انتظامی رود ظرف مهلت مقرر نسبت به بررسی ، شناسایی ، تأیید و تکمیل فرم های سهمیه سوخت مصرف کنندگان پخش کشاورزی با همکاری بخشداری های مرکزی و خنخاره اقدام و نتیجه را به فرمانداری اعلام نماید.

فرماندار شادگان: درخصوص تعیین نرخ کرایه آژانس ها و مسیرهای روستایی اظهارداشت: اداره بازرگانی نسبت به تعیین نرخ کرایه حمل و نقل مسافر توسط تاکسی های آژانس تلفنی و شهرداری و شورای شهر نسبت به مشخص نمودن نرخ حمل و نقل مسافر در مسیرهای روستایی تا شعاع ۲۰ کیلومتری اقدام نمایند

## استهبان مراسم محفل انس با قرآن در استهبان

**سرویس فبرِی / مریم عارفی**

با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان محل انس با قرآن در مسجد جامع استهبان صورت گرفت.

به گزارش مریم عارفی از انجمن خبرنگاران: در این مراسم پرسنل سیاه ناحیه استهبان و بسیجیان و عموم مردم شرکت داشتند که جمعیت بالغ بر ۱۵۰۰نفر بود. دراین مراسم تمامی حافظان قرآن کریم و مربیان آموزشی موسسه بیت الاحزان حضور داشتند. این محفل بزرگ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط قاریان این موسسه شروع شد. حاضرین به صورت دلخواه آیاتی از قرآن کریم را می گفتند و اثر از حافظانی که بر سکو حاضر بودند ادامه آیات را با ذکر صفحه ، سوره و آیه عرض می کردند. سپس حاضرین موضوعاتی را رایاه می دادند و محققان آیات مربوطه را تلاوت می کردند. در ادامه با خیر مقدم گویی توسط امام جمعه شهرستان استهبان (قاری بین المللی استاد محمود شحات) از کشور مصر ، به تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید پرداخت و حاضرین را با قرائت عالی خود به وجد آورد.

شایان ذکر است موسسه بیت الاحزان حضرت زهرا(س) با داشتن ۸۰ شعبه بیشترین قاری کشور را به خود اختصاص داده و مرکز آن در بخش خیر، روستای ماهفرخان وابسته به شهرستان می باشد. شهرستان استهبان با توجه به تصویب هیات دولت به نام شهرستان قرآنی استهبان مشهور می باشد. این شهرستان به علت مومن بودن مردمانش به نجف کوچک وقم استان فارس لقب گرفته است. چندی قبل که آیت الله سید احمد خاتمی حضور یافتند بی سخنرانی عرضه نده های عضو مجلس خبرنگاران این شهرستان حضور یافتند.

اذعان داشتند به حق نماز جماعت های این شهرستان از نماز جمعه های بعضی شهرستان ها شلوغ تر می باشد.

# لارستان

**مدیر کل گمرکات فارس در دیدار با فرماندار ویژه**

**لارستان اعلام کرد:**

## عملیات ساختمان گمرک لارستان ظرف چند روز آینده آغاز خواهد شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، سکنینه سیاحی مدیر کل گمرکات فارس در دیداری که با امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان داشت در توضیح این خیر گفت: پیمانکار پروژه احداث ساختمان اداره گمرک لارستان مشخص شده است و تا چند روز آینده این ساختمان در زمینی به مساحت ۳ هکتار و با اعتبار پیش بینی شده ۲۱میلیاردریال شروع خواهد شد.

سیاحی افزود: تاکنون ۷میلیارد و ۱۰۰میلیون ریال از محل بودجه سال ۸۹برای این پروژه جذب شده است. سیاحی یکی از اهداف مهم اداره کل گمرکات فارس را توسعه تجاری در جنوب استان و به طور اخص در گمرک لارستان عنوان نمود.

امیری معاون استاندار نیز از این مدیر کل خواستار اخذ تمهیدات لازم به منظور تسریع در آغاز این پروژه و احداث منازل سازمانی و تأمین نیروی انسانی بومی مورد نیاز گمرک لارستان شد.

محمودی رئیس اداره گمرک لارستان که در این نشست حضور داشت در گزارش عملکردی این اداره صدور ۴۸۲ فقره اظهارنامه صادراتی ۶ میلیون و ۲۶۸ هزار و ۳۴۹ کیلوگرم کالا به ارزش ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به مقصد کشورهای امارات، هندوستان و افغانستان و نیز تسکيل ۱۰۸ فقره پرونده قضایی به ارزش تقریبی ۱۹ میلیاردریال با احتساب جریمه ۳۷میلیاردریال از اقدامات مهم گمرک لارستان بر شمرد.

محمودی همچنین از استخدام ۹ پرسنل از مجموع ۲۵ پست سازمانی تعریف شده برای اداره گمرک لارستان در سال جاری خبر داد.

### بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از پروژه های عمران شهری لطیفی

علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق روسای ادارات برق، آبفا، گاز، اوقاف ، مسکن و شهرسازی، منابع طبیعی و نماینده مخابرات از طرح تعریض خیابان اصلی شهر لطیفی بازدید نمود
در این بازدیدید سرپرست شهرداری لطیفی ضمن تشکر از حضور فرماندار و روسای ادارات گزارشی از پیشرفت پروژه ارایه نمود.

بینا اظهار داشت: این طرح از اردیبهشت ماه سال جاری کلید خورده و تاکنون تعداد زیادی از مالکین به شهرداری مراجعه و توافق با برخی از آنان نهایی شده است.

وی افزود: همزمان با تسطیح املاک مسیراین طرح، عملیات جدول کشی این خیابان نیز اجرا خواهد شد.

معاون استاندار با اشاره به اینکه شهر لطیفی ، مدخل ورودی استان فارس محسوب می شود. تصریح کرد: وضعیت فعلی این خیابان در شان لارستان و

استان فارس نیست و لزوم تعامل و نهایت همکاری ادارات ذیربط با شهرداری لطیفی برای تسریع در اجرای این طرح را بسیار ضروری دانست .

# نی ریز

**درماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن درسوگ بانوی بزرگ اسلام**

## مراسم سالروز وفات حضرت خدیجه(س) در شهرستان نی ریز برگزار شد

**سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی**

به مناسبت سالروزرحلت ام المومنین حضرت خدیجه کبری (س)شب گذشته مراسمی باحضوردوستانران اهل بیت عصمت وطهارت در مهديه هيئت رزمندگان شهرستان نی ریزبهاهمکاری شهرداری برگزار شد .
دراین مراسم حضرت حجت الاسلام و المسلمین سیدمهدی فال اسیری با بیان فضایل آن بانوی بزرگ از وی به عنوان بهترین الگوبرای بانوان جامعه اسلامی نام برد همچنین از آن حضرت به عنوان شخصیتی یادکرد که توانست به عنوان اولین زن مسلمان وهمسریامیر بجایگاه رفیع وایلابی را از آن خودکند.
همچنین در پایان این مراسم دوستانداران اهل بیت عصمت وطهارت با اجرای مراسم پرفیض دعای ابوحنز ثمالی و عزاداری وسینه زنی با مباحثی حاج مهدی منصوری مداح اهل بیت به سوگواری پرداختند.

# خرامه

**سرپرست فرمانداری خرامه:**

## دفتر نخبگان فرصتی برای رشد و پیشرفت شهرستان خرامه است

**سرویس فبرِی / مهدی کشاورز**

سرپرست فرمانداری خرامه گفت: دفتر نخبگان فرصت مناسبی برای بهره‌گیری از ظرفیت های عظیم شهرستان خرامه و استفاده برای رشد و پیشرفت آن



به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه ، در این مراسم پرسنل سیاه ناحیه استهبان و بسیجیان و عموم مردم شرکت داشتند که جمعیت بالغ بر ۱۵۰۰نفر بود. دراین مراسم تمامی حافظان قرآن کریم و مربیان آموزشی موسسه بیت الاحزان حضور داشتند. این محفل بزرگ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط قاریان این موسسه شروع شد. حاضرین به صورت دلخواه آیاتی از قرآن کریم را می گفتند و اثر از حافظانی که بر سکو حاضر بودند ادامه آیات را با ذکر صفحه ، سوره و آیه عرض می کردند. سپس حاضرین موضوعاتی را رایاه می دادند و محققان آیات مربوطه را تلاوت می کردند. در ادامه با خیر مقدم گویی توسط امام جمعه شهرستان استهبان (قاری بین المللی استاد محمود شحات) از کشور مصر ، به تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید پرداخت و حاضرین را با قرائت عالی خود به وجد آورد.

شایان ذکر است موسسه بیت الاحزان حضرت زهرا(س) با داشتن ۸۰ شعبه بیشترین قاری کشور را به خود اختصاص داده و مرکز آن در بخش خیر، روستای ماهفرخان وابسته به شهرستان می باشد. شهرستان استهبان با توجه به تصویب هیات دولت به نام شهرستان قرآنی استهبان مشهور می باشد. این شهرستان به علت مومن بودن مردمانش به نجف کوچک وقم استان فارس لقب گرفته است. چندی قبل که آیت الله سید احمد خاتمی حضور یافتند بی سخنرانی عرضه نده های عضو مجلس خبرنگاران این شهرستان حضور یافتند.

اذعان داشتند به حق نماز جماعت های این شهرستان از نماز جمعه های بعضی شهرستان ها شلوغ تر می باشد.

دهقان بیان کرد:انتظار داریم مسئولان مربوطه به دفتر نخبگان خرامه به صورت ویژه نگاه کنند و برنامه های آن قابلیت اجرایی داشته باشد. نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه افزود: خرامه یک شهرستان مستعد با توان مندی‌های فراوان و جوانانی با ایده ها و خلاقیت های برتر است و برخی ابتکارات نخبگان آن به رشد و توسعه این شهرستان محروم کمک خواهد کرد. در ادامه مظفروالی مدیر مرکز نخبگان جنوب کشور پیرامون برنامه های دفتر نخبگان و شرایط واگذاری تسهیلات ، نحو حمایت از طرح ها، جذب نخبگان ،شرکت های دانش بنیان مطالبی را بیان کرد. جلسه نخبگان شهرستان خرامه با حضور داریوش دهقان سرپرست فرمانداری،مظفروالی مدیر مرکز نخبگان جنوب کشور،مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار خرامه،ایوب ایزدی مسئول دفتر نخبگان خرامه و اعضای دفتر نخبگان این شهرستان در فرمانداری خرامه بر گزار شد

## بازدید مدیر کل بحران استان از شهرستان خرامه

**سرویس فبرِی / غلامرضا بذرگر**

با حضور فایز چراغ سحر مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری ،داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه، حجت الاسلام محمد صبا‌حی امام جمعه خرامه و جمعی از مسئولان مشکلات شهرستان بررسی و از نقاط حادثه خیز و بحرانی بازدید به عمل آمد.

مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری به همراه فرماندار و مسئولان از روستاهای بخش کربل و بند تیلکان رودخانه کراز نزدیک بازدید و مشکلات مردم را بررسی نمود.

چراغ سحر گفت: به علت وجود محرومیت در خرامه، باید دستگاه‌های اجرایی در خدمت رسانی تلاش بیشتری نمایند و در کنار آن اشتغال زایی ایجاد نمایند. وی قول مساعد داد که نگاه ویژه ای به مشکلات شهرستان محروم خرامه داشته باشد.

سرپرست فرمانداری خرامه نیز اظهار داشت: شهرستان خرامه در حوزه کشاورزی و آب با بحران عظیمی مواجه شده است و ساخت و سازها از نظر مقاوم سازی ضعیف است و ادارات ما نیز از نظر اعتبار ضعیف می باشند و جوابگوی نیاز نیستند.

وی گفت: شهرستان خرامه یک نقطه بحرانی ویژه است که نیازمند توجه مسئولان است.

در ادامه امام جمعه خرامه بیان کرد: باید برای اشتغال ، چشم انداز و برنامه‌ریزی صحیح داشته باشیم و مهاجرت روستاییان به شهر شدت یافته است .

# داراب

**حجت الاسلام صادقی امام جمعه داراب:**

## مسئولین و روابط عمومی ادارات این شهرستان با خبرنگاران همکاری نمی کنند

**سرویس فبرِی / شبینگ حقیقت**

نماز عبادی سیاسی این هفته شهرستان داراب به امامت حجت الاسلام رضا صادقی با حضور گسترده و پر شور برادران و خواهران نماز گزار در مصالٰی

## سال هفدهم ۱۱۶۴ شماره ۱۱۶۴ صفحه ۳

نماز جمعه این شهرستان اقامه گردید. خطیب جمعه داراب در قسمتی از خطبه‌های خودسه آثار و فواید روزه را بر شمرد و افزود: روزه، زکات بدن است. امام جمعه داراب در خطبه دوم نماز از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تشکر کرد و گفت مجلس از جمله نهادهایی بوده که به باوامر ولی فقیه تمکین کرده است و به وزرای که دولت به مجلس معرفی نموده به همه آنان رای اعتماد داده است .

وی اضافه کرد: با اختلاف هیچ کس به جایی نمی رسد. حجت الاسلام صادقی در ادامه سخنان خودروز خیرنگار را به اصحاب رسانه و جراید تبریک گفت و با بیان سخنی از مقام معظم رهبری که من معتقد به خبررسانی و اطلاع رسانی هستم و اطلاع رسانی درست بسیار لازم است ، افزود: متأسفانه این شهرستان یکی از شهرستان های است که مسئولین و روابط عمومی ادارات با خبرنگاران همکاری نمی کنند .

وی افزود: سزاوار نیست این عزیزان که بدون حقوق و مزایا و هیچ چشم داشتی و برای رضای خدا زحمت می کنند با آن ها این گونه برخورد کنند. امام جمعه داراب اضافه کرد: متأسفانه خیلی از ادارات و نهادها با این قشر زحمت کش همکاری که نمی کنند هیچ و اگر مطلبی یا نقد منصفانه‌ای در روزنامه یا نشریه خود منعکس نمایند بلافاصله دم از شکایت علیه آنها می‌زنند و برای آنان ناراحتی به وجودمی آورند .

خطیب جمعه داراب اضافه کرد: اصحاب رسانه و خبرنگاران باید مسائل و مشکلات و مطالبات و انتظارات به حق مردم را به گوش مسئولین و مدیران ادارات برسانند و این درست نیست که وقتی خبرنگاری برای مصاحبه به سراغ یکی از مسئولین ادارات یا نهادها می رودوی بگوید من بدون اجازه مدیر کل نمی توانم با شما گفت و گو کنم.

امام جمعه داراب تصریح کرد: این کار خوبی نیست و مسئولیت شرعی هم دارد. وی ادامه داد: اداره فرهنگ و ارشاداسلامی نیز نباید با یک لوح تقدیر که آن هم در روز خیرنگار به خبرنگاران اهدا می نماید بسنده کند، بلکه در طول ایام سال نیز باید جلساتی با خبرنگاران داشته باشد و از کار آنان تقدیر و تجلیل نماید.

# بو شهر

**معاون استانداربو شهر:**

## حفظ ارزش های اسلامی باید دغدغه همه مسوولان باشد

معاون سیاسی و امنیتی استانداری بو شهر گفت: با توجه به تهاجم دشمن علیه کشور جمهوری اسلامی در قالب جنگ نرم مساله حفظ ارزش های اسلامی باید دغدغه همه مسوولان امر باشد. محمد حسن شنبدی در ستاد صیانت از حریم عمومی و حقوق شهروندان استان بو شهر افزود: امروز مساله کاهش آسیب های اجتماعی و فرهنگی با هدف افزایش امنیت اجتماعی و ارتقای معنویت یکی از اهداف مهم مسوولان کشور به شمار می رودو در راس همه اینها دغدغه دین باید در راس امور همه مسوولان باشد.

وی اضافه کرد: شکست و تحریب حوزه های ارزشی مورد نظر دشمن است که بر همین اساس شورای عالی اجتماعی کنور فعال شده و با تنظیم طرح تحول اجتماعی سایر مسایل مهم در این زمینه را بررسی می کند.

شنبدی اضافه کرد:بر کاهش آسیب های اجتماعی با رویکرد پیشگیری و ارشادی در سطح استان بو شهر تاکید کرد و گفت: در حوزه ارزشها باید فراوانی داشته باشیم.مدیر کل دفتر اموراجتماعی استانداری بو شهر نیز گفت: سامان بخشی و ساماندهی اخلاق جامعه بدون مشارکت دستگاه های اجرایی امکان پذیر نیست. نصرالله شفیعی افزود: این کار گروه در قالب کمیته های کاهش آسیب های اخلاقی، ارتقای امنیت اجتماعی، کاهش مطلوب اعتیاد در بخش های مختلف، تقویت هویت ملی، ارتقای نشاط اجتماعی، تحکیم بنیان خانواده و پدیده ها و ناهنجاری های اجتماعی کار خود را دنبال می کنند.

وی یادآورد شد: با توجه به امکانات موجود بذلی می توان برنامه های خود را طراحی کرد و با همین امکانات تحولات بنیادینی را در سطح جامعه به وجود آورد

# کهکیلویه و بویر احمد

**مهلت یک ماهه استاندار به دستگاه ها**

**ادارات بدهی های خود به**

**دستگاه‌های خدمات رسان را**

## پرداخت کنند

استاندار کهگیلویه وبویراحمد به ادارات ، نهادهای اجرایی ، شر کتها و بخش خصوصی استان را موظف کرد طی ۱۰ روز آینده بدهی های معوق خود به دستگاه‌های خدمات رسان شامل آب ، برق، گاز و مخابرات را مشخص و ظرف یک ماه آن پرداخت کنند. به گزارش ایرنا ، اکبر نیکزاد در نشستی با مدیران دستگاه ها و نهادهای اجرایی استان، پرداخت بدهی این ادارات و نهادهای اجرایی را به دستگاه های خدمات رسان را یک امر لازم و قانونی دانست.

وی بیان کرد: تمامی ادارات و نهاد های اجرایی استان موظف هستند در اسرع وقت حدا کثر طی حداقل ۱۰روز موضوع و میزان بدهی خود نسبت به دستگاه های خدمات رسان آب ، برق، گاز و تلفن را بررسی و مشخص و نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند.

نیکزاد اظهار داشت: فرمانداران و بخشداران در هر شهرستان نیز موظفند جلسات و نشست هایی را با حضور نمایندگان ای از دستگاه های خدمات رسان و نهادهای

اجرایی بدهکار داشته باشند و آنان را نسبت به این مهم توجیه کنند.

وی گفت: بر اساس قانون به خصوص بعد از هدفمند کردن یارانه ها پرداخت بدهی همه ادارات ، نهادها، شرکت هاو مردم به دستگاه های خدمات رسان یک امر و الزام قانونی است و هیچ شخص و هیچ شخص و نهادی نمی تواند در این راستا اهمال و کوتاهی کند. نیکزاد اظهار داشت: پرداخت بدهی این گونه بدهی های مربوط به حامل های انرژی که از موارد مهم و موجود در قالب طرح هدفمندی یارانه ها هستند پرداخت یارانه نقدی ماهانه مردم را با چالش جدی مواجه خواهد ساخت. وی ابراز داشت: به منظور دستیابی به اهداف قانون هدفمندی یارانه ها و در راستای تأمین بخشی از اعتبار مورد نیاز برای پرداخت نقدی یارانه ها و نیز توسعه عمران استان از محل درآمدهای حاصل از اصلاح قیمت حامل های انرژی پرداخت این بدهی ها از سوی ادارات یک امر ضروری و اجتناب ناپذیر محسوب می شود. نیکزاد افزود: تمامی دستگاه های اجرایی مکلفند وضعیت بدهی های خود را قبل و پس از اجرای قانون هدفمند سازی یارانه ها مشخص و گزارش آن را به استانداری ارجاع دهند.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: البته پرداخت بدهی برخی سازمان ها و نهادهای امنیتی همچون سپاه، ارتش و یانیروی انتظامی به دستگاه های خدمات رسان از طریق خود راز تخانه های مربوطه در تهران انجام می شود.

وی در خصوص خانه های سازمانی ادارات و نهادهای اجرایی نیز گفت: بر اساس قانون پرداخت بدهی و هزینه آب ، برق، گاز و مخابرات در هر یک از این منازل سازمانی بر عهده شخص استفاده کننده در مدت زمان اسکان وی می باشد.

در این نشست مقرر شد ظرف مدت ۱۰روز نمایندگان از همه دستگاه های خدمات رسان و ادارات بدهکار موضوع را بررسی و پس از مشخص شدن میزان بدهی این سازمانها با مهلت یک ماهه نسبت به پرداخت بدهی های معوق خود اقدام کنند در غیر این صورت دستگاه های خدمات رسان می توانند از ارایه خدمات خود به آنها خودداری کنند.